
Maße ohne Toleranzangabe: DIN ISO 2768 m  H

Für alle Bohrungen gilt: 0,2

Werkstückkanten DIN 6784
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Oberflächen nach DIN ISO 1302
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Bedienseite Belademagazin FMB turbo 3-36 / FMB turbo 5-55

Kühlschmiermittel
200l 

Späneauswurf

1919

18
62

24
0

15
53

Schaltschrank
Nennleistung: 16kW
Nennstrom 60A

Zuleitung / Abfluss
Hochdruckpumpe
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Druckluft
Anschluss N-1/4- P9 MS
Schlauch ID 09/ AD = 15
6 bar

Hydraulikaggregat
30bar

Hochdruckpumpe mit 
Bandfilter 140bar
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